Câmara dos Deputados

Comissão Especial do Marco Regulatório de Transporte Rodoviário de Cargas –
CETRANSP

REQUERIMENTO N°      , DE 2015.
(Do Sr. Nelson Marquezelli)

    Requer a realização de audiência
pública para debater o Marco Regulatório de
Transporte Rodoviário de Cargas no âmbito das
empresas de transporte.

  Senhor Presidente,

   Requeiro com base no art. 255 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, que seja realizada audiência pública para debater o Marco Regulatório de
Transporte Rodoviário de Cargas e convidar o senhor Marcio José Lopes do Grupo
Transportando Ideias.

Sala da Comissão em,      de outubro de 2015.

Nelson Marquezelli
PTB – SP